
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 

Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 TAUTSAIMNIECĪBAS UN VIDES KOMITEJAS  

SĒDES PROTOKOLS  

Balvos 

2024. gada 19. jūnijā                                                                                Nr. 6 

 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēdi atklāj plkst. 9.00 

 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

 

Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Putnēni” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3846 005 0067, un nekustamā īpašuma “Dūjiņas” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3846 005 0110, robežu pārkārtošanai 

2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Balvu novada, Vecumu pagasta nekustamā īpašuma “Bērzīši” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3892 005 0010 sadalei 

3. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3858 002 0127, Kubulu pagastā, Balvu novadā, 

atzīšanu par starpgabalu 

4. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 003 0690, Baltinavas pagastā, Balvu 

novadā, atzīšanu par starpgabalu 

5. Par nosaukuma “Buki” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, Balvu 

novadā, un nodošanu atsavināšanai 

6. Par nosaukuma “Ūpji” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vectilžas pagastā, Balvu 

novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

7. Par nosaukuma “Zvirbuļi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vectilžas pagastā, Balvu 

novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

8. Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Balvos, Balvu novadā, par labu nekustamajam 

īpašumam Ezera iela 15 

9. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību robežu pārkārtošanu, platības 

precizēšanu un nekustamā īpašuma “Škapari”, Rugāju pagastā nodošanu atsavināšanai 

10. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Balvu pilsētā, Balvu novadā sadali, 

jauna īpašumu izveidošanu, zemes lietošanas mērķu noteikšanu, nekustamā īpašuma 

Pilsoņu iela 13A, Balvos, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11. Par grozījumiem Viļakas novada domes 2014.gada 30.oktobra lēmumā “Par zemes 

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā un platību precizēšanu”, Viļakas novada domes 

2014.gada 27.novembra lēmumā “Par grozījumiem lēmumā, zemes vienību noteikšanu kā 

zemes starpgabals un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajā zemē”, un nekustamā īpašuma 

“Pakalnieši” Susāju pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 

12. Par adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma “Verpuļeva 143” Balvu pagastā, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai 

13. Par nekustamā īpašuma “Raspodiņi” Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

14. Par Balvu novada pašvaldības aģentūras "SAN-TEX" publiskā pārskata apstiprināšanu 

15. Par Balvu novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu 

16. Par finansējuma piešķiršanu lietusūdeņu kolektora pagarināšanai un izplūdes vietas 

sakārtošanai Ezera ielā, Balvos 

17. Par grozījumiem 2023.gada 23.novembra Balvu novada domes lēmumā Nr. 612 “Par Balvu 

novada pašvaldības ceļu un ielu atjaunošanas prioritāšu apstiprināšanu” 

18. Par kurināmā resursiem Balvu novada pašvaldības iestādēs (informatīvs) 

 

Papildu darba kārtība: 

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Kotiņi” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3882 005 0032 sadalei 

20. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Rožukalns” zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 3882 005 0001 sadalei 

21. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Degšņi” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3882 005 0093 sadalei 

22. Par zemes ierīcības projekta grozījumu apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Briežuciema pagasta nekustamā īpašuma “Molenīki” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3852 005 0103 sadalei 

23. Par šķiroto atkritumu savākšanas laukuma izveidi Viļakas pilsētas administratīvajā teritorijā 

24. Par Balvu novada ceļu un ielu fonda vidējā termiņa programmas 2024.-2026.gadam izmaksu 

apstiprināšanu 

25. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Miškudrava” zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 3882 005 0144 sadalei 

 

Sēdi vada – Tautsaimniecības un vides komitejas priekšsēdētāja Sandra Kapteine 

Protokolē – Kancelejas un personāla nodaļas personāla speciāliste Ausma Duļevska 

 

Piedalās - 

Komitejas locekļi: Sergejs Maksimovs, Iveta Arelkeviča, Aigars Pušpurs, Anita Kokoreviča 

 

Ieinteresētās personas: 

 

Deputāts Jānis Auziņš, Balvu novada pašvaldības izpilddirektore Daina Tutiņa, 

Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Ginta Zaharāne (5.§ - 23.§), 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs Viktors Šļakota, pašvaldības aģentūras "SAN - TEX"  

komunālinženieris Aivars Pugejs, Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Balvu novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieks Jānis Bubnovs, Finanšu plānošanas un centralizētās 

grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica (24.§) attālināti izmantojot 

https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) - Balvu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietniece administratīvajos un finanšu jautājumos Tamāra Locāne, Nekustamā 

īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma 

speciāliste Jana Krilova, pašvaldības aģentūras "SAN - TEX" vides inženieris Ieva Liepiņa, 

Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Kancelejas un personāla nodaļas 

vadītāja vietniece Inese Siliņa, Juridiskā nodaļas vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, 

Juridiskā nodaļas juriskonsulte Inese Trupovniece, Juridiskā nodaļas juriskonsulte Iveta 

Kokoreviča, Finanšu plānošanas un centralizētā grāmatvedības nodaļas grāmatvede Lilita Žuga, 

Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Irēna Začeva, Iepirkumu nodaļas iepirkumu 

speciāliste Zane Kuzmina, Žīguru pagasta pārvaldes vadītājs Jevgenijs Žukovskis, Viļakas 

pilsētas pārvaldes vadītājs Oļegs Kesks, Viļakas pilsētas pārvaldes saimniecības vadītāja 

Terēzija Babāne, Baltinavas pagasta pārvaldes pagasta pārvaldes vadītājs Sarmīte Tabore, 
Rugāju pagasta pārvaldes vadītāja Arnita Kļaviņa. 

 

Nepiedalās- komitejas loceklis Jānis Trupovnieks 

 

Sandra Kapteine ierosina veikt izmaiņas izsludinātajā sēdes darba kārtībā – iekļaut sēdes 

darba kārtībā septiņus papildu jautājumus – “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā 

īpašuma “Kotiņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 005 0032 sadalei”, “Par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Rožukalns” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3882 005 0001 sadalei”, “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Degšņi” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 005 0093 sadalei”, “Par zemes ierīcības projekta 

grozījumu apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Briežuciema pagasta nekustamā īpašuma “Molenīki” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3852 005 0103 sadalei”, “Par šķiroto atkritumu savākšanas laukuma izveidi Viļakas pilsētas 

administratīvajā teritorijā”, “Par Balvu novada ceļu un ielu fonda vidējā termiņa programmas 

2024.-2026.gadam izmaksu apstiprināšanu” un “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā 

īpašuma “Miškudrava” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 005 0144 sadalei”. 

 

Balsojums par papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Sēdes vadītāja aicina balsot par papildu jautājumu iekļaušanu sēdes 

darba kārtībā. Tehnisku iemeslu dēļ deputāts Aigars Pušpurs balso 

paceļot roku. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: Iekļaut papildu jautājumus komitejas sēdes darba kārtībā. 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Sēdes vadītāja aicina balsot par darba kārtību kopumā. Tehnisku 

iemeslu dēļ deputāts Aigars Pušpurs un deputāte Iveta Arelkeviča 

balso paceļot roku. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību kopumā. 

 

Sāk izskatīt darba kārtības jautājumus. 

 

1.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Putnēni” zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0067, un nekustamā īpašuma “Dūjiņas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0110, robežu pārkārtošanai 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. Tehnisku iemeslu dēļ 

deputāts Aigars Pušpurs balso paceļot roku. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma 

“Putnēni” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 

0067, un nekustamā īpašuma “Dūjiņas” zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 3846 005 0110, robežu pārkārtošanai" 

 

2.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vecumu pagasta nekustamā īpašuma “Bērzīši” zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 3892 005 0010 sadalei 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmuma projektu. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. Tehnisku iemeslu dēļ 

deputāts Aigars Pušpurs balso paceļot roku. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vecumu pagasta nekustamā īpašuma 

“Bērzīši” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3892 005 

0010 sadalei" 

 

3.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3858 002 0127, Kubulu pagastā, 

Balvu novadā, atzīšanu par starpgabalu 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu.Tehnisku iemeslu dēļ 

deputāts Aigars Pušpurs balso paceļot roku. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3858 002 0127, Kubulu pagastā, Balvu novadā, 

atzīšanu par starpgabalu" 

 

4.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 003 0690, Baltinavas pagastā, 

Balvu novadā, atzīšanu par starpgabalu 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu.Tehnisku iemeslu dēļ 

deputāts Aigars Pušpurs balso paceļot roku. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3844 003 0690, Baltinavas pagastā, Balvu novadā, 

atzīšanu par starpgabalu" 

 

 

 

5.§ 

Par nosaukuma “Buki” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, 

Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu.Tehnisku iemeslu dēļ 

deputāts Aigars Pušpurs balso paceļot roku. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nosaukuma “Buki” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, Balvu 

novadā, un nodošanu atsavināšanai" 

 

6.§ 

Par nosaukuma “Ūpji” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vectilžas pagastā, 

Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nosaukuma “Ūpji” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vectilžas pagastā, Balvu 

novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 

7.§ 

Par nosaukuma “Zvirbuļi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vectilžas 

pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nosaukuma “Zvirbuļi” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vectilžas pagastā, Balvu 

novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 

8.§ 

Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Balvos, Balvu novadā, par labu 

nekustamajam īpašumam Ezera iela 15 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par ceļa servitūta līguma 

noslēgšanu Balvos, Balvu novadā, par labu nekustamajam 

īpašumam Ezera iela 15" 

 

9.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību robežu pārkārtošanu, 

platības precizēšanu un nekustamā īpašuma “Škapari”, Rugāju pagastā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgo zemes vienību robežu pārkārtošanu, platības 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

precizēšanu un nekustamā īpašuma “Škapari”, Rugāju pagastā 

nodošanu atsavināšanai" 

 

10.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Balvu pilsētā, Balvu 

novadā sadali, jauna īpašumu izveidošanu, zemes lietošanas mērķu noteikšanu, 

nekustamā īpašuma Pilsoņu iela 13A, Balvos, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības Balvu pilsētā, Balvu novadā sadali, 

jauna īpašumu izveidošanu, zemes lietošanas mērķu 

noteikšanu, nekustamā īpašuma Pilsoņu iela 13A, Balvos, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

11.§ 

Par grozījumiem Viļakas novada domes 2014.gada 30.oktobra lēmumā “Par 

zemes ieskaitīšanu rezerves zemes fondā un platību precizēšanu”, Viļakas novada domes 

2014.gada 27.novembra lēmumā “Par grozījumiem lēmumā, zemes vienību noteikšanu 

kā zemes starpgabals un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajā zemē”, un nekustamā 

īpašuma “Pakalnieši” Susāju pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumiem Viļakas novada 

domes 2014.gada 30.oktobra lēmumā “Par zemes ieskaitīšanu 

rezerves zemes fondā un platību precizēšanu”, Viļakas novada 

domes 2014.gada 27.novembra lēmumā “Par grozījumiem 

lēmumā, zemes vienību noteikšanu kā zemes starpgabals un 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajā zemē”, un nekustamā 

īpašuma “Pakalnieši” Susāju pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

12.§ 

Par adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma “Verpuļeva 143” Balvu pagastā, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par adreses piešķiršanu un 

nekustamā īpašuma “Verpuļeva 143” Balvu pagastā, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma “Raspodiņi” Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 

“Raspodiņi” Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

14.§ 

Par Balvu novada pašvaldības aģentūras "SAN-TEX" publiskā pārskata 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Aivars Pugejs: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"PRET" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu novada pašvaldības 

aģentūras "SAN-TEX" publiskā pārskata apstiprināšanu". 

Iesniegt lēmuma projektu izskatīšanai Finanšu komitejas sēdē. 

 

15.§ 

Par Balvu novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu 

 

Ziņo Agate Vanaga: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu novada teritorijas 

plānojuma izstrādes uzsākšanu" 

 

16.§ 

Par finansējuma piešķiršanu lietusūdeņu kolektora pagarināšanai un izplūdes 

vietas sakārtošanai Ezera ielā, Balvos 

 

Ziņo Andris Zelčs: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Aivars 

Pugejs: 

S.Kapteine dod vārdu P/A “SAN-TEX” komunālinženierim Aivaram 

Pugejam. A.Pugejs demonstrē prezentāciju un informē par 

izveidojušos problēmsituāciju ar Balvu pilsētas lietusūdeņu drenāžas 

sistēmas Ezera ielā. Informē par problēmsituācijas iespējamajiem 

risinājumiem. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu 

lietusūdeņu kolektora pagarināšanai un izplūdes vietas 

sakārtošanai Ezera ielā, Balvos." 

 

17.§ 

Par grozījumiem 2023.gada 23.novembra Balvu novada domes lēmumā Nr. 612 

“Par Balvu novada pašvaldības ceļu un ielu atjaunošanas prioritāšu apstiprināšanu” 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Jānis Bubnovs: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2023.gada 

23.novembra Balvu novada domes lēmumā Nr. 612 “Par Balvu 

novada pašvaldības ceļu un ielu atjaunošanas prioritāšu 

apstiprināšanu”" 

18.§ 

Par kurināmā resursiem Balvu novada pašvaldības iestādēs (informatīvs) 

 

Ziņo Jānis Bubnovs: S.Kapteine dod vārdu J.Bubnovam. J.Bubnovs demonstrē prezentāciju 

par iepirkuma «Kurināmā piegāde Balvu novada pašvaldības 

iestādēm» rezultātiem - informē par finanšu piedāvājumiem malkai 

(3m), skaldītai malkai, skaldītai malkai (0,5 - 0.65m) un granulām. 

J.Bubnovs papildina, ka komitejas locekļi var iepazīties ar kurināmā 

atlikumiem Balvu novada pašvaldības iestādēs un struktūrvienībās uz 

šī gada 1.jūniju (informācija pievienota). 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Jautā par iestāžu vajadzībām sastībā ar apkures sistēmām - 

nepieciešamās apkopes,remonti. 

Izsaka viedokli Jānis 

Bubnovs: 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Informē par nepieciešamību iegādāties jaunu apkures katlu Vectilžas 

pagasta pirmsskolas ēkai. 

Papildina, ka apvienību pārvalžu vadītāji tiks aicināti atkārtoti apsekot 

katlumājas. 

Jautā par apkures risinājumiem ēkām, kuras šobrīd netiek izmantotas 

(slēgtās skolas). 

NOLEMJ: Informāciju pieņemt zināšanai. 

 

19.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Kotiņi” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 005 0032 sadalei 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā 

īpašuma “Kotiņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3882 005 0032 sadalei" 

 

20.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Rožukalns” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 005 0001 sadalei 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā 

īpašuma “Rožukalns” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3882 005 0001 sadalei" 

 

21.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Degšņi” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 005 0093 sadalei 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā 

īpašuma “Degšņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3882 005 0093 sadalei" 

 

22.§ 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par zemes ierīcības projekta grozījumu apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Briežuciema pagasta nekustamā īpašuma 

“Molenīki” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3852 005 0103 sadalei 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta 

grozījumu apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Briežuciema pagasta nekustamā 

īpašuma “Molenīki” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3852 005 0103 sadalei" 

 

23.§ 

Par šķiroto atkritumu savākšanas laukuma izveidi Viļakas pilsētas 

administratīvajā teritorijā 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par šķiroto atkritumu savākšanas 

laukuma izveidi Viļakas pilsētas administratīvajā teritorijā" 

 

24.§ 

Par Balvu novada ceļu un ielu fonda vidējā termiņa programmas  

2024.-2026.gadam izmaksu apstiprināšanu 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Informē, ka lēmuma projekts tiks izskatīts arī Finanšu komitejas sēdē. 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"PRET" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu novada ceļu un ielu 

fonda vidējā termiņa programmas 2024.-2026.gadam izmaksu 

apstiprināšanu" 

 

25.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Miškudrava” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 005 0144 sadalei 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā 

īpašuma “Miškudrava” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3882 005 0144 sadalei" 

 

 

S.Kapteine dod vārdu SIA "Balvu autotransports" valdes priekšsēdētājam Valdim 

Ančam. V.Ančs informē par reģionālās nozīmes autobusu maršruta Balvi–Gariesili–Balvi 

izpildes maiņu no piektdienas uz ceturtdienu, kā arī reisu izpildi skolēnu brīvdienās. Izsakās par 
reģionālo autobusu maršrutu nodrošināšanu Balvu novadā no novembra. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 10.18 

 

 

Sēdi vadīja   

Komitejas sēdes vadītāja                                                                                   Sandra Kapteine 

 

Sēdi protokolēja –  

personāla speciāliste                      Ausma Duļevska 

 

 


